
3.720
1.560
1.825

2.200
1.480

300
977

3.720
1.830
1.825

2.350
1.650

370
1.435

165R 13C 94/92R 8PR 175R 13C 97/95 8PR

1 Way 3 Way 3 Way 3 Way

1.970
1.345
1.330

195
4,2

4.155
1.680

2.200
1.585

1.273

4.405
1.750

2.450
1.670

1.494

1.865
2.625
1.435
1.435

365

190
4,9

G15A
1.493

16
4 in line

75.0 mm x 84.5 mm
 78.8 PS/ 5500 rpm
120 Nm/ 3000 rpm

Multi Point Injection

G15A
1.493

16
4 in line

75.0 mm x 84.5 mm
 92.4 PS/ 6000 rpm
126 Nm/ 3000 rpm

Multi Point Injection

Rack & Pinion
Macpherson Strut & Coil Spring

Leaf Spring
Ventilated Disc

Drum, Leading & Trailing

Rack & Pinion
Macpherson Strut & Coil Spring

Rigit Axle, Leaf Spring
Ventilated Disc

Drum, Leading & Trailing

185 R14C

DIMENSI
Panjang Keseluruhan
Lebar Keseluruhan
Tinggi Keseluruhan
Jarak Sumbu Roda
Jarak Pijak - Depan
 - Belakang
Panjang Bak
Lebar Bak
Tinggi Bak
Volume Bak
Jarak Terendah
Radius Putar Minimum

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
cm3

mm
m

MESIN
Jenis
Silinder
Jumlah Katup
Jumlah Silinder
Diameter x Langkah
Daya Maksimum
Momen Puntir Maksimum
Distribusi Bahan Bakar

cc

mm

RANGKA

KAPASITAS

Sistem kemudi
Suspensi - Depan
 - Belakang
Rem - Depan
 - Belakang

Ukuran Ban

Tempat Duduk
Tangki Bahan Bakar
Bukaan Bak

2
42 liter

2
46 liter

NEW CARRY FUTURA FLAT DECK NEW CARRY FUTURA WIDE DECK MEGA CARRY
AC - POWER STEERING

MEGA CARRY XTRA
AC - POWER STEERING

Catatan: 
Untuk peningkatan dan penyesuaian dengan perkembangan teknologi, 
spesifikasi ini sewaktu-waktu dapat berubah tanpa pemberitahuan terlebih dahulu.

Sole Distributor :
PT. SUZUKI INDOMOBIL SALES

Rp

Irit bensin & perawatannya Muatnya banyak Irit bensin & perawatannya Muatnya banyak Untung di ujungLama umur pakainya

BEST PICK-UP 
2012

BEST PICK-UP 
2011

01/2018

GEAR untuk Sukses
PICK UP SERIES

PILIHAN WARNA New Carry Futura:
Superior White Black Silver

PILIHAN WARNA Mega Carry:
Superior White Black



BOX
Suzuki Mega Carry menghadirkan
Mega Carry Box,untuk lebih melengkapi
kebutuhan armada bisnis Anda!

1.630mm
LEBAR

1.
35

5m
m
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NG
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Lampu penerangan
di bagian dalam.

Mekanisme pengunci
ditutup dengan
plastik ABS.

Penguat box
plate press 1mm
di semua sisi
bagian dalam.

Lampu mundur menyala kanan dan kiri,
sehingga sinyal mundur lebih terang dan jelas.

Semua sisi luar box terbuat dari bahan alumunium composite panel,
lebih ringan dan tahan atas segala kondisi cuaca

Kaca belakang lebar,
pandangan ke belakang
lebih leluasa dan aman.

Bak terpisah dari kabin, lebih kuat
melindungi kabin dari benturan barang.

Bak lebih kokoh, sisi dalam diperkuat
dengan panel-panel plat besi.

Lampu mundur menyala kanan dan kiri,
sehingga sinyal mundur lebih terang dan jelas.

MEGA CARRY XTRA, dengan kapasitas bak XTRA LUAS, ILMU bisnis jadi lebih ganas! Sampai dengan saat ini 
Mega Carry telah berhasil membuktikan ketangguhannya sebagai armada bisnis terpercaya yang mampu 
melewati segala medan dan cuaca ekstrem di berbagai negara di dunia.

Jalankan bisnis Anda bersama Suzuki Carry Pick-Up yang paham betul ILMU-nya Bisnis.
Dengan pilihan MEGA CARRY dan CARRY FUTURA membuat Anda lebih leluasa untuk
memulai atau mengembangkan bisnis!

Speedometer fungsional dan mudah dibaca. Interior kabin lega dengan posisi duduk
yang nyaman.

Chassis body terpasang dobel, lebih besar
dan tebal sehingga lebih rigid, kokoh dan kuat.

FITUR - FITUR:

FITUR - FITUR:

2.450 mm1.670 mm
2.200 mm

1.585 mm

• Sistem penguncian
 yang praktis, aman.
• Dilengkapi dengan 2 slot
 untuk 2 kunci gembok
 tambahan, lebih aman.

High border lamp,
2 di bagian depan dan
2 di bagian belakang.BOX

BERGARANSI

Fitur AC dan sistem kemudi Power Steering 
yang membuat bisnis terasa lebih nyaman
kini ada di varian                             & 

Cylinder Key di Dua Sisi. Assist Grip di Dua Sisi.Desain Stiker Baru.Stiker Bak Belakang “SUZUKI” Baru.

PICK UP

Suzuki Carry Pick Up kini hadir dengan tampilan baru yang lebih segar dan semakin 
tangguh. Kemampuannya dalam menjelajahi berbagai macam medan menjadi inspirasi 
untuk tampilan Suzuki New Carry Pick Up yang lebih tangguh dari sebelumnya. Sebagai 
sebuah Gear yang irit dan dapat diandalkan sejak tahun 1980-an, dari generasi ke 
generasi, menjadikan Suzuki New Carry Pick Up, Gear untuk sukses Anda dalam setiap 
usaha. Ditambah lagi dengan dukungan jaringan 320 outlet di seluruh Indonesia, serta 
layanan servis 24 jam, berikan keamanan dan kenyamanan dalam menjalankan usaha.

2.350 mm
1.650 mm

2.200 mm
1.480 mm

Pilihan untuk kapasitas bak yang lebih luas. Tiap sisinya dapat 
dibuka untuk kemudahan bongkar muat dari berbagai sisi.

PICK UP

Memiliki kapasitas bak luas untuk 
mengangkut berbagai macam jenis barang.

PICK UP

Speedometer dengan indikator bensin,
tripmeter & odometer digital.

Glove box.Kabin yang lega.Mesin G15A, Multi Point Injection, 
lebih irit & bertenaga.
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