

CARRY

—PICK UP SERIES—

GEAR untuk *Sukses*



MEGA CARRY

Jalankan bisnis Anda bersama Suzuki Carry Pick-Up yang paham betul ILMU-nya Bisnis. Dengan pilihan MEGA CARRY dan CARRY FUTURA membuat Anda lebih leluasa untuk memulai atau mengembangkan bisnis!

MEGA CARRY XTRA, dengan kapasitas bak XTRA LUAS, ILMU bisnis jadi lebih ganas! Sampai dengan saat ini Mega Carry telah berhasil membuktikan ketangguhannya sebagai armada bisnis terpercaya yang mampu melewati segala medan dan cuaca ekstrem di berbagai negara di dunia.

MEGA CARRY



MEGA CARRY XTRA



AC POWER STEERING

Fitur AC dan sistem kemudi Power Steering yang membuat bisnis terasa lebih nyaman kini ada di varian **MEGA CARRY & MEGA CARRY XTRA**

Kaca belakang lebar, pandangan ke belakang lebih leluasa dan aman.

Bak terpisah dari kabin, lebih kuat melindungi kabin dari benturan barang.

Bak lebih kokoh, sisi dalam diperkuat dengan panel-panel plat besi.

Lampu mundur menyala kanan dan kiri, sehingga sinyal mundur lebih terang dan jelas.



MESIN BANDEL

SPARE PARTS MUDAH

HARGA JUAL KEMBALI

IRIT



FITUR - FITUR:



Speedometer fungsional dan mudah dibaca.



Chassis body terpasang dobel, lebih besar dan tebal sehingga lebih rigid, kokoh dan kuat.



Interior kabin lega dengan posisi duduk yang nyaman.



Stiker Bak Belakang "SUZUKI" Baru.



Cylinder Key di Dua Sisi.



Desain Stiker Baru.



Assist Grip di Dua Sisi.



MEGA CARRY BOX

Suzuki Mega Carry menghadirkan Mega Carry Box, untuk lebih melengkapi kebutuhan armada bisnis Anda!



NEW CARRY PICK UP

Suzuki Carry Pick Up kini hadir dengan tampilan baru yang lebih segar dan semakin tangguh. Kemampuannya dalam menjelajahi berbagai macam medan menjadi inspirasi untuk tampilan Suzuki New Carry Pick Up yang lebih tangguh dari sebelumnya. Sebagai sebuah Gear yang irit dan dapat diandalkan sejak tahun 1980-an, dari generasi ke generasi, menjadikan Suzuki New Carry Pick Up, Gear untuk sukses Anda dalam setiap usaha. Ditambah lagi dengan dukungan jaringan 320 outlet di seluruh Indonesia, serta layanan servis 24 jam, berikan keamanan dan kenyamanan dalam menjalankan usaha.

NEW CARRY PICK UP FLAT DECK

Memiliki kapasitas bak luas untuk mengangkut berbagai macam jenis barang.



FITUR - FITUR:



Mesin G15A, Multi Point Injection, lebih irit & bertenaga.



Speedometer dengan indikator bensin, tripmeter & odometer digital.



Kabin yang lega.



Glove box.

DIMENSI		NEW CARRY FUTURA FLAT DECK	NEW CARRY FUTURA WIDE DECK	MEGA CARRY AC - POWER STEERING	MEGA CARRY XTRA AC - POWER STEERING
Panjang Keseluruhan	mm	3.720	3.720	4.155	4.405
Lebar Keseluruhan	mm	1.560	1.830	1.680	1.750
Tinggi Keseluruhan	mm	1.825	1.825		1.865
Jarak Sumbu Roda	mm		1.970		2.625
Jarak Pijak - Depan	mm		1.345		1.435
- Belakang	mm		1.330		1.435
Panjang Bak	mm	2.200	2.350	2.200	2.450
Lebar Bak	mm	1.480	1.650	1.585	1.670
Tinggi Bak	mm	300	370		365
Volume Bak	cm ³	977	1.435	1.273	1.494
Jarak Terendah	mm		195		190
Radius Putar Minimum	m		4,2		4,9

MESIN

Jenis		G15A		G15A
Silinder	cc	1.493		1.493
Jumlah Katup		16		16
Jumlah Silinder		4 in line		4 in line
Diameter x Langkah	mm	75.0 mm x 84.5 mm		75.0 mm x 84.5 mm
Daya Maksimum		78.8 PS/ 5500 rpm		92.4 PS/ 6000 rpm
Momen Puntir Maksimum		120 Nm/ 3000 rpm		126 Nm/ 3000 rpm
Distribusi Bahan Bakar		Multi Point Injection		Multi Point Injection

RANGKA

Sistem kemudi		Rack & Pinion		Rack & Pinion
Suspensi - Depan		Macpherson Strut & Coil Spring		Macpherson Strut & Coil Spring
- Belakang		Leaf Spring		Rigid Axle, Leaf Spring
Rem - Depan		Ventilated Disc		Ventilated Disc
- Belakang		Drum, Leading & Trailing		Drum, Leading & Trailing
Ukuran Ban		165R 13C 94/92R 8PR	175R 13C 97/95 8PR	185 R14C

KAPASITAS

Tempat Duduk		2		2
Tangki Bahan Bakar		42 liter		46 liter
Bukaan Bak	1 Way		3 Way	3 Way



Irit bensin & perawatannya



Lama umur pakainya



Muatnya banyak



Untung di ujung

Superior White Black

Superior White Black

Silver

PILIHAN WARNA Mega Carry:

Superior White Black

Superior White Black

Silver

PILIHAN WARNA New Carry Futura:



BEST PICK-UP
2011



BEST PICK-UP
2012

Catatan:

Untuk peningkatan dan penyesuaian dengan perkembangan teknologi, spesifikasi ini sewaktu-waktu dapat berubah tanpa pemberitahuan terlebih dahulu.



Sole Distributor :
PT. SUZUKI INDOMOBIL SALES



www.suzuki.co.id



Follow us on
[@suzukilandonesia](https://twitter.com/suzukilandonesia)



Find us on
[suzukilandonesia](https://www.facebook.com/suzukilandonesia)



Bebas Pulsa, 24 Jam Siaga Melayani Anda

0800 1100 800

